
平成 30 年 7 月 9 日 

 

習志野高校サッカー部を応援してくださる皆様へ 

 

 

習志野高校サッカー部父母会 

 

平成３０年度 全国高校サッカーインターハイ出場に伴う 

寄付金 納入のご案内 

  

この度のインターハイ全国大会へ出場にあたり、多くの皆様よりお祝いのお言葉をいた

だきまして誠にありがとうございます。 

選手・コーチ陣・保護者共々激励のお言葉を大変嬉しく受け止め、これから向かう大舞台

での何よりも心強い力とし、日々練習、準備に励んでおります。 

またお言葉と共に、全国大会に伴う活動費などのご支援のお声も頂戴し、心より感謝して

おります。つきましては皆様の温かなご支援を賜りたく、寄付金納入のご案内を掲載させて

いただきます。 

皆様の熱いお気持ちと共に、全員一丸となって全国大会へ行ってまいります。 

チームの健闘をお祈りいただきなお一層のご声援をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１.寄付金   1口 2,000円 

 

2.納入方法 

①下記の口座へお振り込みください 

 

※在校生ご父兄の方は、お名前（生徒名）の前に学年クラスをご入力ください 

      例）3Aナラシノタロウ 

 

 

 

 



 

  【振込先】  

ゆうちょ銀行 

店名 ０五八   店番 058 

預金種目  普通預金    口座番号  7548137 

習志野高等学校サッカー部父母会 

  

※恐れ入りますが振込手数料はご負担ください 

※振込明細書を持ちまして領収証にかえさせていただきます 

 

 

 

②お振込後、お手数ですがメール送信をお願いいたします 

（大会終了後、ご報告とお礼を申し上げたいので、差し支えなければ出来るだけ送信

をお願いいたします） 

 

■【送信先】  習志野高校サッカー部父母会 

narashinofc2012@yahoo.co.jp 

 

■【件名】  「寄付金振込の連絡 ◯◯◯◯◯◯ 」 

※件名のあとにお振込人のお名前をカタカナで入れてください 

         ※在校生のご父兄の方は件名の後に「学年クラス＋お名前（生徒名）」

をお付けください 

■（1）～（3）をご明記ください 

（1）〒住所、氏名 

（2）振込日 

（3）振込金額 

 

※いただきましたご住所の個人情報は、ご報告以外には使用いたしません 

 

 

3． 本件におけるお問い合わせはこちらまで 

【連絡先】  習志野高校サッカー部父母会 

       narashinofc2012@yahoo.co.jp 

 

以上 

 

mailto:narashinofc2012@yahoo.co.jp
mailto:narashinofc2012@yahoo.co.jp

